BALTIC
DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL
.3 ..s [
Ok
R

q-;;ﬁ.:. :IRON'

ALUMIINIUM POHJAKAITSE o

.p.“ ..

@ ﬂ ..: L
code.ironbaltic.com/u/eN4WLyuH

Arctic Cat
1000 WildCat

Kood 02.9800

Versioon 30102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Parempoolne p6hjakaitse 02.9801K 1
2 | Vasakpoolne pdhjakaitse 02.9802K 1
3 | Esikaitse 02.9803K 1
4 | Tagaosa kaitse 02.9804 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.9805 1
6 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.9806 1
7 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.9807K 1
8 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.9808K 1
9 |Plaat 02.5006 5
10 |Kronstein 02.5709 10
11 | Kronstein 02.4606 2
12 | Kronstein 02.5710 2
13 |Isekeermestuv polt M6x25 DIN7500D 0T.02.06.010 23
14 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 14
15 |Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 10
16 | Polt M6x25 DIN 933 0T.02.02.070 2
17 | Polt M6x30 DIN 933 0T.02.02.080 2
18 | Polt M6x40 DIN 933 0T.02.02.100 4
19 |Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 2
20 | Polt M8x25 DIN 933 0T.02.02.190 1
21 | Koonusseib @6 14.502 10
22 | Nogus seib 14.503 46
23 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 45
24 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 3
25 | Mutter M8 Nyloc DIN 985 0T.03.02.040 3

02.9800 Alumiinium pdhjakaitse Arctic Cat 1000 WildCat




'|3; 23; 27 Q:: 14; 23; 22

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed.

s‘f.-‘
- ]
| e i

"” v ’U }c by Wi

02.9800 Alumiinium pdhjakaitse Arctic Cat 1000 WildCat

Bolt M6x25h%
Washer 6/ 15, 1 pc




Samm 3 Paigalda kinnitusplaadid 02.5006, kasuta polte M6x16.

lemg plate ‘5 pcs n\ﬁsj‘
Bolt M6x16 5 pcs

Samm 4 Paigalda vasakpoolne pdhjakaitse, kasuta polte 6x25,
seibe 6/15, polte M6x16 ja polti M6x25.

C 3

’Or

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda esiosa, kasuta polte M8x20, M8x25, M6x16,
seibe 6/15, 8/20, mutreid M8 ja klambreid 02.5710.

g'a " 4 ,‘
X Bolt M6l 6§ 2ARES
Miex2s 1l pre Washer 6/ 1c§j'
Wesher §/20 e QG \ -
, [NILTJ@ ]-ch 72 ¥ D

MBS0 2 [pes
Wedhar &/20 2 pes

o

Samm 6 Paigalda tagaosa, kasuta polte 6x25 ja seibe 6/15.

1
B W B0It 6x25 7 pcs
L= ;_V.\{ashe_r‘_6/15 7. pcs

>

02.9800 Alumiinium pdhjakaitse Arctic Cat 1000 WildCat



Samm 7 Paigalda esiootshoova kaitsmed, kasuta polte M6x16,
seibe J6/15 ja klambreid 02.5709.

Samm 8 Paigalda tagaGdtshoova kaitsmed, kasuta polte M6x16, M6x30,
M6x40, seibe J6/15 ja kronsteine 02.5709 ning 02.4606.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

